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Selostus Kunta-alan energiatehokkuussopimus on Työ- ja elinkeinoministeriön, 

Energiaviraston ja Kuntaliiton välinen sopimus energian tehokkaammasta käytöstä 
kunta-alalla vuosina 2017–2025. Liittyjät sitoutuvat Kunta-alan 
energiatehokkuussopimuksen toimenpiteisiin ja tavoitteisiin. Sopimuksella pyritään 
ensisijaisesti energiatehokkuuden parantamiseen, mutta siihen sisältyy myös 
uusiutuvan energian edistämiseen liittyviä toimenpiteitä. Sopimustoiminnalla 
saavutettavat energiansäästöt tukevat Suomen kasvihuonekaasupäästöjen 
vähentämistä. Ne helpottavat myös kansallisia tavoitteita uusiutuvan energian 
käytön lisäämisestä. Tällä hetkellä sopimuksen piiriin on liittynyt 128 
kuntaa/kuntayhtymää ja yli seitsemänsataa yritystä. 

 
Liittyessään kunta asettaa 7,5 prosentin ohjeellisen energiansäästötavoitteen 
sopimuskaudelle 2017–2025. Lisäksi kunta raportoi vuosittain edellisen vuoden 
energiankäytöstä, energiankäyttöä tehostavista toimenpiteistä ja niiden 
energiansäästövaikutuksista energiatehokkuussopimusten seurantajärjestelmään. 
Kunnan tulee myös laatia toimintasuunnitelma. Sopimus perustuu 
vapaaehtoisuuteen, eikä se sisällä sanktioitavia velvoitteita. Sopimus sisältää vain 
kunnan hallinnassa olevan energiankäytön. 

 
Energiankäytön tehostamisesta syntyvien päästövähennysten ja kustannussäästöjen 
ohella kunnan on mahdollista sopimukseen liittyneenä hakea valtion tukea 
energiakatselmuksiin ja energiatehokkuusinvestointeihin.  

 
Outokummun kaupunki liittyi osaksi Hinku-verkostoa vuonna 2015 (Kohti 
hiilineutraalia kuntaa -hanke). Suomen ympäristökeskuksen Hinku-johtoryhmä 
tarkensi ja kiristi Hinku-kuntien kriteerejä 3.11.2021. Jos nykyinen Hinku-kunta ei ole 
vuoden 2022 loppuun mennessä liittynyt KETS:iin, kunta voidaan erottaa Hinku-
verkostosta.  

 
Liityttäessä KETS:iin tulee varata riittävät resurssit liittymiseen tarvittavien 
energiatietojen keräämiseen, toimintasuunnitelman tekemiseen, vuosiraportoinnin 
suorittamiseen ja seurannan toteuttamiseen. 

 
Esimerkiksi sähkönkulutus on Outokummun kaupungilla noussut vuodesta 2017 noin 
17 %, tämä selittyy sillä, että uusia kohteita on tullut lisää muun muassa jäähalli on 
tullut uudeksi kohteeksi (kulutus yli 300 000 kWh/v). Jos laskelmissa ei oteta uusia 
kohteita huomioon, Outokummun kaupungin sähkönkulutus on vähentynyt vuosien 
2017- 2021 välillä 7,6 %. Liityttäessä KETS:iin energian säästötoimet lasketaan 
kohteittain tehtyjen energiaparannuksien mukaisesti eikä kokonaisenergian 
kulutuksen nouseminen vaikuta vertailuluvun laskentaan.  

 
Vaikutusarviointi Ei. 
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Esittelijä Kaupunkirakennejohtaja 
 

Päätösehdotus Kaupunkirakennelautakunta päättää, että Outokummun kaupunki liittyy 
mukaan kunta-alan energiatehokkuussopimukseen. 
 

Päätös Kaupunkirakennejohtajan ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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